附件
比选承诺函

致：中国国新控股有限责任公司
[bookmark: _GoBack]根据《中国国新控股有限责任公司关于建立招标代理机构备选名单的通知》，正式授权下述签字人[姓名，职务]代表[应答人名称]，提交本次比选文件及附件资料，据此函，应答人承诺如下：
我方承诺所提供的所有资料是真实、有效的,并承担相应的法律责任。

应答人：                    （盖章）
应答人地址：
法定代表人或授权代理人：                    （签字或盖章）
电话：
日期：

[bookmark: _Toc403673533][bookmark: _Toc213309164]

[bookmark: _Toc403673534]
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于[国家或地区的名称]的[公司名称]的在下面签字的[法定代表人姓名、职务]代表本公司授权[单位名称]的在下面签字的[被授权人的姓名、职务]为本公司的合法代理人，就[项目名称]进行应答，以本公司名义处理一切与之有关的事务。代理人无转委托权。
本授权书于[  ]年[ ]月[ ]日签字生效，特此声明。

应答人：                    （盖章）
法定代表人：                    （签字或盖章）
授权代理人：                    （签字或盖章）
日期：

附：
被授权人姓名：
职务：
详细通讯地址：
邮政编码：
电话：

注：如应答人代表不是应答人法定代表人，必须提供《法定代表人授权书》。
- 6 -

- 5 -